Ректору АО «КазУМОиМЯ»
проф. Кунанбаевой С.С.

от студента (ки)_______________курса

									(шифр и наименование специальности)

ФИО

Грант/договор
Тел.:
e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить мне обучаться по согласованному индивидуальному учебному плану в рамках академической мобильности за счет собственных средств/ за счет грант (необходимо указать )

в Университет    		Университет прикладных наук SDI MÜNCHEN
(наименование зарубежного ВУЗа)
Страна			Германия

Период			сентябрь 2022 г. – январь 2023 г.

Прилагаются:
1. Анкета гражданина Республики Казахстан, выезжающего на обучение за рубеж
2. Транскрипт на английском языке (запрос в ЦОС) - с указанием GPA (не менее 3.0)
3. Документ, подтверждающий знание иностранного языка (необходимо указать)
4. Копии грамот, сертификатов, дипломов (при их наличии)
5. Заграничный  паспорт (копия)
6. План распространения опыта, полученного в ходе мобильности (введение, цели и задачи, целевая аудитория, описание формата, временные рамки и периодичность) – не более 2 страниц. (в свободной форме)

Дата

            Подпись

ВИЗЫ:
Декан
				                               (подпись)			 (ФИО)
Зав.кафедрой
				                              (подпись)			 (ФИО)
Начальник УУ								Мергембаева А.Т.
				                              (подпись)
Начальник ФЭУ							Азимбаева А.М.
				                              (подпись)			 (ФИО)
[bookmark: _GoBack]Начальник УМС							Әбдіғаппар Т.Е.
				                              (подпись)			 (ФИО)